
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-129334

Département(s) de publication : 13, 04, 05, 83
 Annonce n° 24-129334

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 24-97292
14/11/2024Mis en ligne sur le site www.boamp.fr le 

Section 2 - Identification de l'acheteur

CNRS Provence et CorseNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

18008901301724N° National d'identification : 
Marseille cedex 09Ville : 

13402Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

13, 04, 05, 83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Travaux de remplacement du poste de livraison HTA du campus Joseph Aiguier à Intitulé du marché : 
Marseille

45315400Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Étude et remplacement des équipements d'un poste de livraison Description succincte du marché : 
HTA.

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Le présent marché a été attribué le 14/11/24 à la société: LOCILEC Domain de l'Escapade - BT B 13100 
le Tholonet Pour un montant de 123 500.00 euro(s) HT Organisation chargée des procédures de 
recours: Tribunal administratif de Marseille Les voies et délais des recours dont dispose le candidat 
sont : Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L. 551-23 et R.551- 7 à 551-10 du CJA, et pouvant 
être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA, après la signature du contrat -Recours de 
pleine juridiction en contestation de la validité du contrat, ouvert aux tiers dans le délai de 2 mois à 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-129334
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-129334


2/2

compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées. Instance chargée des 
procédures de recours: Tribunal administratif de Marseille 31, rue François Leca 13002 Marseille mail: 
greffe.ta-marseille@juradm.fr tel: 04 91 13 48 13

14/11/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


